- 2 -

О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14):

1. Наградить нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»:

1) Спиридонова Федора Васильевича;
2) Герасименко Викторию Константиновну;
3) Гончарука Игоря Леонидовича;
4) Гуцу Владимира Ильича;
5) Данильчука Юрия Сергеевича;
6) Жакотия Александра Васильевича;
7) Колесниченко Владислава Григорьевича;
8) Ноль Марину Николаевну;
9) Петрунько Анну Михайловну;
10) Решетника Владимира Ивановича;
11) Смоляренко Николая Сергеевича;
12) Чегурко Олега Анатольевича.

2. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить
на министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
           2 августа 2021 г.
[bookmark: _GoBack]                 № 236рп